

	
	

	

	

	

	

	[image: ]

	


	

	    
	
	
	[image: AUTOSPORT Petrovický www.autoboxy-nosice.com ]

	





	 
		

	košík

	
    	počet produktů: 0

	 	cena: 0 Kč

	


	

	

	

	


	  

	



 
 








  
  	
						Hlavní
	Kontakt
	O nás
	Záruční doba 
	Obchodní podmínky
	Cena a způsob dopravy 
	čtvrtek otevřeno od 10 hod.


			  
	 

  
	










	




			



	
				
				přihlásit se
				zaregistrovat se
			

			
				
	









	


	



  
  	
  		kategorie
		výrobci  	

  
	 

	



	Střešní nosiče
	Střešní boxy
	Sněhové řetězy
	 Nosiče lyží
	 PŮJČOVNA střešních boxů
	Nosiče kol
	 % DOPRODEJ

	
	

	



	
		
	

 

	kontaktní formulář


	
		
		chci zaslat dotaz

		
	

	



		
	

	
	možnosti plateb

	
		
							[image: hotově na prodejně] 
									[image: dobírka] 
									[image: platba předem na účet] 
									[image: platba kartou online] 
						
	

	



	
		
		
				
				
				Vyhledávač nosičů

				
							
			
					Vyhledávání na webu výrobce. Nenašli jste na našem e-shopu? Napište si o nabídku!



[image: ATERA vyhledávač nosičů ]

[image: THULE vyhledávač nosičů ]

 
					
				

					
			

		
					
				
				Vyhledávač řetězů

				
							
			
					Vyhledá výrobcem povolené sněhové řetězy podle značky a provedení vozidla.

K zobrazení či zakoupení těchto řetězů použijte příslušnou kategorii nebo vyhledávání (pod košíkem).

Pouze na povolené řetězy se vztahuje záruka!

[image: PEWAG vyhledávač sněhových řetězů ]
					
				

					
			

		
					
				
				Povinné sněhové řetězy

				
							
			
					V jaké zemi je povinnost mít nebo použít sněhové řetězy?



[image: V jaké zemi je povinnost mít nebo použít sněhové řetězy? Čtěte zde!]

					
				

					
			

		
					
				
				Katalogy

				
							
			
					[image: PEWAG sněhové řetězy 2019-2020]

[image: HAPRO Trivor střešní boxy]

[image: HAPRO Traxer střešní boxy]

[image: HAPRO Zenith střešní boxy]

[image: HAPRO Nordic střešní boxy]
					
				

					
			

		
					
				
				GDPR

				
							
			
					Zásady zpracování osobních údajů zde

Zpracovatelé osobních údajů zde
					
				

					
			

		
			
		





					
							
			
					!! čtvrtek 11.4.2024

otevřeno od 10 hod. !!

 
					
				

					
			

		
						
							
			
					[image: ]

					
				

					
			

		
					
				
				Nákup přes e-shop

				
							
			
					Doprava kompletně ZDARMA

 při nákupu od 2.400,- Kč

detaily zde



[image: ][image: ]

1. Po  obdržení objednávky Vás budeme telefonicky kontaktovat.

	sdělíme Vám datum dodání zboží
	v případě potřeby upravíme objednávku a zodpovíme dotazy


2. Zboží pečlivě zabalíme (karton, fólie). 

Balné: 0,-

[image: Zboží od nás je vždy pečlivě zabaleno!]



3. Zboží skladem odešleme ihned či následující den. 

(záleží na čase doručení objednávky)



4. Zašleme Vám informační mail o odeslání zboží. Následující pracovní den Vás bude kontaktovat vybraný přepravce.
					
				

					
			

		
					
				
				Najdeme správný střešní nosič pro Váš automobil

				
							
			
					[image: ]

Využijte individuální přístup při koupi střešního nosiče THULE, ATERA, Whispbar

... více info

					
				

					
			

		
					
				
				Recenze našich zákazníků

				
							
			
					
	[image: recenze Heuréka pro autoboxy-nosice.com]

					
				

					
			

		
					
		
			
			nejprodávanější produkty

			
					
				
					THULE Motion XT XL (800) titan lesklá


					
					
                                                        [image: THULE Motion XT XL (800) titan lesklá]
                      

				
					
						17 990 Kč

					

				
	
						
				
					THULE ProRide 598 nosič kola sada 2 ks


					
					
                                                        [image: THULE ProRide 598 nosič kola sada 2 ks]
                      

				
					
						7 780 Kč

					

				
	
						
				
					THULE ProRide 598 nosič kola


					
					
                                                        [image: THULE ProRide 598]
                      

				
					
						3 890 Kč

					

				
	
						
				
					THULE VeloCompact 926


					
					
                                                        [image: THULE VeloCompact 926]
                      

				
					
						15 890 Kč

					

				
	
						
				
					střešní box HAPRO Traxer 6.6 Anthracite


					
					
                                                        [image: Hapro Traxer 6.6. Anthracite]
                      

				
					
						12 590 Kč

					

				
	
							
		

	
			
		
			
			nejnovější produkty

			
					
				
					THULE OutWay Platform 2 nosič Peugeot 3008 5-dr MPV 2009-2016


					
					
                                                        [image: THULE OutWay Platform 2 (vhodný i pro Peugeot 3008 5-dr MPV 2009-2016)]
            
Novinka

          

				
					
					
						11 990 Kč

					
					

					
				
	
						
				
					THULE OutWay Platform 2 nosič Peugeot 208 5-dr Hatchback 2012-2019


					
					
                                                        [image: THULE OutWay Platform 2 (vhodný i pro Peugeot 208 5-dr Hatchback 2012-2019)]
            
Novinka

          

				
					
					
						11 990 Kč

					
					

					
				
	
						
				
					THULE OutWay Platform 2 nosič Peugeot 2008 5-dr SUV 2013-2019


					
					
                                                        [image: THULE OutWay Platform 2 (vhodný i pro Peugeot 2008 5-dr SUV 2013-2019)]
            
Novinka

          

				
					
					
						11 990 Kč

					
					

					
				
	
						
				
					THULE OutWay Platform 2 nosič Peugeot e-208 5-dr Hatchback 2020-


					
					
                                                        [image: THULE OutWay Platform 2 (vhodný i pro Peugeot e-208 5-dr Hatchback 2020-)]
            
Novinka

          

				
					
					
						11 990 Kč

					
					

					
				
	
						
				
					THULE OutWay Platform 2 nosič Peugeot 208 5-dr Hatchback 2020-


					
					
                                                        [image: THULE OutWay Platform 2 (vhodný i pro Peugeot 208 5-dr Hatchback 2020-)]
            
Novinka

          

				
					
					
						11 990 Kč

					
					

					
				
	
						
				
					THULE OutWay Platform 2 nosič Peugeot 2008 5-dr SUV 2020-


					
					
                                                        [image: THULE OutWay Platform 2 (vhodný i pro Peugeot 2008 5-dr SUV 2020-)]
            
Novinka

          

				
					
					
						11 990 Kč

					
					

					
				
	
						
				
					THULE OutWay Platform 2 nosič Hyundai Santa Fe 2016-2018


					
					
                                                        [image: THULE OutWay Platform 2 (vhodný i pro Hyundai Santa Fe 2016-2018)]
            
Novinka

          

				
					
					
						11 990 Kč

					
					

					
				
	
						
				
					THULE OutWay Platform 2 nosič Hyundai i20 5-dr Hatchback 2015-2020


					
					
                                                        [image: THULE OutWay Platform 2 (vhodný i pro Hyundai i20 5-dr Hatchback 2015-2020)]
            
Novinka

          

				
					
					
						11 990 Kč

					
					

					
				
	
							
		

	
		
		
	



	



	
		

Error 404


Tato adresa není platná
	


	


	
		 Tvorba e-shopů WebCzech
                | Mapa webu
				
									 | Mobilní verze
						

	
	





	
				
				
				
				
					Autoboxy HAPRO
Autoboxy, střešní nosiče, nosiče kol a sněhové řetězy THULE
Sněhové řetězy PEWAG
Půjčovna střešních boxů / autoboxů
 [image: artikul.cz, vyhledávač zboží a služeb zdarma]

[image: NajduZboží.cz]








 CenyZboží.cz 




























				
				

				

				
			

			
	


	X

	
	Tento e-shop využívá cookies a bez jejich použití není schopen fungovat. Nesouhlasím s použitím cookies na tomto e-shopu (zobrazí se prázdná stránka).


	

		





	
 
	

